
KUPNÍ SMLOUVA

Prodávající:
Garant Food Service s. r. o. s
Zastoupená ing. Emilem Langerem, jednatelem společnosti
IČO: 27414477, DIČ: CZ699002216, Bankovní spojení: f ____ ____________
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110713
Finanční úřad pro hlavní město Prahu, l
( dále jen prodávající)

Kupující: Domov pro seniory Mitrov, p.o.
Mitrovl, Strážek 592 53

Zastoupená : Mgr. Josef Myslivec
IČO: 71184449 DIČ: CZ71184449

Bankovní spojení: í .
Zapsaná : OR u Kraiského soudu v Bmě,oddíl PR, vložka 1435
Č.účtu:

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky mraženého, chlazeného a suchého 
potravinářského zboží dodávaného prodávajícím kupujícímu.

11. Plnění
Plnění bude realizováno na základě písemné nebo telefonické objednávky kupujícího, která 
musí být předána minimálně 24 hodin před požadovaným uskutečněním dodávky.
Prodávající se zavazuje:

- dodat kupujícímu zboží ve sjednaném množství a jakosti
- fakturovat dodané zboží za předem dohodnuté ceny

Kupující se zavazuje:
- řádně převzít objednané zboží a ve stanovených termínech jej zaplatit
- upřesnit jednotlivé dodávky minimálně 24 hodin před termínem dodávky
- řádně převzít zboží co do množství a jakosti, okamžitě reklamovat zjištěné vady

IIL Cena
Cena za zboží je smluvní, je prováděna aktualizace cen jednotlivého zboží a platné ceny jsou 
vždy uvedeny na dodacím listu (faktuře). Obě smluvní strany souhlasí s tím, aby cena 
výrobků byla stanovena dohodou. Při stanovení ceny se bude vycházet zejména z těchto 
skutečností:

■ vývoj poptávky a nabídky na tuzemském trhu
- zvýšení vstupů nezávisle na vůli prodávajícího

Za dohodnutou cenu je považována cena uvedená na dodacím listu (faktuře) a potvrzená 
podpisem kupujícího při převzetí zboží.
O aktualizaci cen bude kupující informován formou nabídkových listů nebo při objednávce 
zboží vždy předem.
Aktuální ceník ke dni uzavření smlouvy je uveden v příloze č.l, která je součástí této 
smlouvy.



IV. Platební podmínky
Kupující obdrží dodací list při převzetí zboží. Na konci kalendářního měsíce budou dodávky 
zboží vyfakturovány dle adres dodání. Faktura je splatná 14 dnů od data jejího vystavení. 
V případě opožděného plnění je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu pokutu ve výši 
0,05% z ceny dodávky za každý započatý den prodlení z plnění. V případě nezaplacení 
faktury za dodané zboží ve stanovené lhůtě má prodávající právo odstoupit od smlouvy a 
přerušit následující dodávky. Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do doby jeho 
uhrazení.

V. Přeprava a převzetí zboží
Při zajišťování přepravy prodávajícím je místem převzetí zboží považována rampa - váha 
v příslušné provozovně kupujícího. Při zajišťování přepravy kupujícím je místem převzetí 
zboží rampa - váha ve skladu prodávajícího.

VL Reklamace zboží
Vady zjevné při přejímce zboží (rozdíl mezi hmotností skutečnou a deklarovanou na faktuře 
nebo rozdíl ve druhu dodaného zboží a druhu účtovaného zboží na faktuře) je kupující 
oprávněn reklamovat ihned při přejímce zboží.Kupující se zavazuje manipulovat s převzatým 
zbožím dle příslušných platných veterinárních a hygienických norem a předpisů, a to od doby 
převzetí zboží, až do jeho prodeje nebo spotřeby.
Prodávající neodpovídá za škody na zboží vzniklé po převzetí zboží kupujícím špatnou 
manipulací se zbožím a nedodržením příslušných norem při skladování a uchovávání zboží.

VII. Ostatní ujednání
Kupující se zavazuje oznámit neprodleně změny týkající se jeho firmy (název, adresa, 
kontaktní telefon, ukončení činnosti, atd.). Kupující je povinen prodávajícímu uhradit škodu, 
způsobenou nedodržením tohoto ujednání.
Prodávající je oprávněn po dohodě s kupujícím kontrolovat způsob skladování dodaného 
zboží v provozovnách kupujícího.
V případě změny vlastnických vztahů nebo jiných majetkových vztahů kupujícího nejsou 
dotčena práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy. Práva a povinnosti přecházejí na 
případné právní nástupce kupujícího. Prodávající je oprávněn v případě těchto změn 
požadovat předčasné splacení veškerých nezaplacených pohledávek i nesplatných včetně 
příslušenství.

VIII. Závěrečná ujednání
Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem smlouvy oběma stranami. Uzavírá se na dobu 
neurčitou a může být zrušena pouze písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran 
doporučeným dopisem. Výpovědní lhůta činí 14 dnů.
Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
Obě strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv. Povinnost vložit smlouvu do 
Registru smluv splní objednatel /kupující/.
Kupující doloží jako přílohu k této kupní smlouvě;

- 1 X kopie výpisu z OR nebo ŽL nebo zřizovací listinu
- 1 X kopie Osvědčení o registraci DPH (u plátců)



Datum : 14.6.2021 V Mitrově

Prodávající: Kupující:





Vepřové sádlo škvařené, vědro 5 kg

URAŽENÉ

59,90 Kč/kg

MASO ČESKÝ VÝROBEK

Jehněčí kýta bez kosti, 
1 ks cca 1,7kg 

299;90-Kč/kg
279,90 Kč/kg

C«l*2EliíVepřová panenka s ŘETÍZKEM, krt 5kg

159,90 Kě/kg
119,90 Kč/kg

Telecí kýta, cca 4kg, krt cca 20kg

224,90 Kě/kg
209,90 Kč/kg

Mleté maso čerstvé, přepravka
tuk do 35 % 149,90 Kč/kg

159,90 Kč/kg
89,90 Kč/kg

NOVY ZÉLAND

Králičí rolky - břišní maso bez kosti, 
blok lOkg, ČR

279,90 Kč/ks
Králičí hřbet bez kos 

krt. cca 8kg, Č

139,90 Kč/kg
Uzená krkovice chlazen: 

dle váh'

79,90 Kč/kg
Hovězí dršťky vařené 10x1 kg

129,90 Kč/kg
Hovězí líčka VAK 3kg, 

krt.cca 15kg

119,96 Kě/kg^
114,90 Kč/kg

Vepřová panenka, palce - očištěné, krt 10 kg

199,90 Kě/kg
184,90 Kč/kg

Telecí plec, cca 4kg, krt 20kg

Hovězí morkové kosti krt cca 9kg

39,90 Kč/kg

Hovězí zadní - OŘECH 

cca 6kg, krt. cca 24 kg

Maso mleté mražené, 
3x2kg Obsah tuku 35 %

MAAŽSMÍ

199,90 Kě/kg
169,90 Kč/kg

Hovězí falešná svíčková 
Španělsko, cca 2,5 kg, krt. 25kg

179,90 Kě/kg
159,90 Kč/kg

Králičí stehna s kostí kalibr 
cca 250 g, krt 5 kg

Vepřová žebra - špičky, 
krt 10 kg

79,90 Kč/kg

ČESKÝ VÝROBEK Uzená kýta, VAK, cca 1 kg

139,90 Kč/kg

99,90 Kč/kg
Vepřová žebra masitá 
VAK cca Ikg, krt lOkg

79,90 Kč/kg
Vepřové koleno 

cca 1300g, krt. 19kg

119,90 Kč/kg
Uzená rol. plec chlazená 
dle váhy

Králičí stehna s kostí 
cca250g, 10x1 kg, ČR

279,90 Kč/kg

Vepřová srdce mražená, 10kg

39,90 Kč/kg

479,90 Kě/kg
459,90 Kč/kg

Jehněčí hřebínek Saratoga 
1 ks cca 0,4kg, baleno po 2ks

Hovězí maso chlazené 
vakuově balené
Velká plec - 6kg, krt cca 24kg

Hovězí maso chlazené 
vakuově balené
Ořech EU - 6kg, krt cca 24kg

169,90 Kč/kg

23,9Q Kč/kg 149,90 Kč/kt
Vepřová játra lOkg

199,90 Ké/kg
159,90 Kč/kg

Králičí hřbet krt 20x0,5kg

Vepřová pečeně bez řetíz 
cca 4kg, krt. cca 25 

109i90 Ké/k 
99,90 Kč/k

Vepřové ledvinky 10kg

Vepřová plec 4D, 
cca 4kg, krt. 25kg

89,90 Ké/kg
79,90 Kč/kg

Skopová plec, bez kosti, krt. 20kg

199,90 Kě/kg
184,90 Kč/kg

104,90 Kč/kg
Vepřová krkovice cca 2kg 
krt. cca 12 kg

249,90 Kě/kg
234,90 Kč/kg

Skopová kýta bez kosti, cca 2kg, krt. 25kg

94;90-Kč/k<
89,90 Kč/I<

Vepřová kýta cca ’ 
krt, cca 2;

Vepřová plec 4D, 
cca 4kg, krt. 25kg

Vepřová péčí 
cca 4kg, krt. cca 2!

CENA NA DOTAZ
Vepřová kýta ccaVepřová krkovice cca 2kg

199,90 Kě/kg
169,90 Kč/kg
Hovězí roštěná.

Hovězí velká plec, 4kg, 
krt. cca 22 kg

149,90 Kč/kg



. KACHwoasijeB<OW€M
Husí stehna vakuově baleno po 2 ks 
kalibr 300-400g, 400-500g, krt 12kg, Maďarsko

199,90 Kč/kg

Kachní roláda plněná, 6x1200g

129,90 Kč/kg
Husí játra, 12x0,5kg

Kachní stehna Berbera 300 - 350g, krt 5g 
/ 150g-200g, krt 5kg, baleno vakuově po 2ks

149,90 Ké/kg
134,90 Kč/kg

Kachní žaludky, 24x300g

109,90 Kč/kg

99,90 Kč/kg
Kachní srdce 24x300g

149,90 Kě/kg
119,90 Kč/kgB4,90 Ké/kg

69,90 Kč/kg
Kachna A, bez krku a bez drobů, 
6ks/krt, kalibr 2,1/2,4 kg

i Steakové hranolky 10/18, 
4x2,5kg

Kachní polévková směs 
12x600g

49,90 Kč/kg

99,90 Ké/kg
89,90 Kč/kg

Kachní játra, 0,5kg, krt. 15kg

BRAMBOR^^E^RGOUK^
Bramborové halušky, 4x2,5kg

42,90 Kě/kg
39,90 Kč/kg

Americké brambory 4x2,5kg

Hranolky 9x9mm, 4x2,5kg

Hranolky Julienne, 7x7mm, 4x2,5kg

29;9G-Kč/kg
21,Kč/kg

44,90 Kě/kg S
41,90 Kč/kg | ^.3*

$ Krokety Friall - Táborské, 4x2,5kg Krokety - válečky Mydibel, Belgie, 4x2,5kg

TÁBORSKÉ KROKETY
54,90 Kč/kg ■

Krokety 4x2,5kg

uaaženC

Kýta bez kosti, vak. cca 3kg;

Divočák 359,90 Kč/kg

Hřbet bez kosti, vak cca 2kg;

KROKEn

39i90 Ké/kg
34,90 Kč/kg

Bramborové tolárky 4x2,5kg
Hranolky belgické 

f 5x2,5kg
Hranolky turbo - vlnky / rovné 

5x2,5kg

Divočák 239,90 Kč/kg
Jelen 259,90 Kč/kg

139,90 Kč/kg

MRAŽČMÉ
Jelení kostky na guláš, krt 5kg

Kostky na guláš, krt 5kg;
Plec, vak cca 3kg:

299,90 Kč/kg

GESKA ZVĚŘINA

Divočák 
Daněk 
Muflon 
Srnpr:

129,90 Kč/kg 

129,90 Kč/kg 
149,90 Kč/kg 
■,d<» AR Kň/ko

BRAMBORÁKY KAPSA, 200g, 20ks/kn, 
předsmažené, ze str. brambor 

19,90 Kč/ks

5,90 Kč/ks
Bramboráky Merlin, 60g, 60ks/krt

4a;9G-Kě/kg
39,90 Kč/kg

39^e-Kě/kg
34,90 Kč/kg

Stehna s kosti:
Bažant cca 120g/ks

Bažant prsa (cca 100 - 150g/ks), 
bal. cca 1,2kg/16 bal./krt.

Jelen
Daněk

559,90 Kč/kg
559,90 Kč/kg

í-

279,90 Kč/kg
179,90 Kě/kg

P Dančí kýta bez kosti, vak. cca 3kg

149.90 Ké/kg
139.90 Kč/ka

Divočák 199,90 Kč/kg
Muflon 199,90 Kč/kg
Jelen 199.90 Kč/ka



54,90 Kě/kg
49,90 Kč/kg

Kohout s droby, cca 3kg, 4ks/krt

54,90 Ké/kg
49,90 Kč/kg

Slepice těžká půlená 1 ks - cca 1,5kg, krt 15kg

ČESKÝ VÝROBEK Kuřecí prsní řízky NATURAL 
CZ, 18x0,5 kg

119,90 Kč/kg

3930-Kč/kg
36,90 Kč/kg

Kuřecí čtvrtky nekalibrované, krt 10kg

Kuřecí stehýnka mražená, 
5kg, krt. lOkg

74;90 Ké/kg
54,90 Kč/kg

Krůtí rolka 2kg, 5 ks/krt.

89,90 Kč/kg

GESKY VÝROBEKKuřecí stehenní steak, 
6x2kg, bez kosti, bez kůžeMRAŽENÍ

Kuře bez drobů A

MRAŽENÍ MRAŽENÍ

’ČESKÝ VÝROBEK

69,90 Kč/kg
Kuřecí žaludky 16x500g

Kuřecí křídla krt.1 Okg

39,90 Kč/kg

Kurea stehna uzená 
kalibr 200g. chlazená, 

přepravka 6kg (na objednávku)

59,90 Ké/kg 
54,90 Kč/kg

Kuřecí křidélka „I”, 
pouze masitá palička, krt. 10kg

89,90 Kč/kg

Kuřecí srdce 18x500g

79,90 Kč/kg

74,90 Kt/kg
69,90 Kč/kg
Kuřecí stehýnka paličky 1 ks cca lOOg, krt. 9kg

Kuřecí horní stehýnka špalíčky 
9kg/krt

59,90 Kč/kg

14930 Ké/kg
129,90 Kč/kg

Krůtí prsa MAĎARSKO, vak, 

cca 2,5kg, krt. 15kg

74j9G-Kc/kg
62,90 Kč/kg

Kuřecí sekaná 24x500g

54,90 Kč/kg

ČESKÝ VÝROBEK

124,90 Kč/kg
Kuřecí supreme, sáček 2 kg, 

f. 6 X 2 kg, 1 ks = cca 200-300g

4 Kuřecí díly na polévku, krt 10x1 kg

24í90-Ké/kg 
19,90 Kč/kg

Krůtí játra, cca 30x0,5kg

593e-Kě/kg
54,90 Kč/kg

493&-Ké/kg
39,90 Kč/kg j

Kuřecí játra 0,5kg, krt 15kg

MRAŽENÍ

í

GESKY VÝROBEK

ČESKÝ VÝROBEK I EXTRA KVALItA

CHLA2ENE Krůtí stehenní plátek 
NATURAL ČR, cca 2kg, krt.15kg

59i9e-Ké/kg
54,90 Kč/kg
kalibr 1,4kg, krt. 9ks

59,90 Ké/kg
57,90 Kč/kg

kalibr 1,2kg, krt. lOks

Kuřecí stehna kalibrovaná 
160/180/200/220/240/260g. krt 12kg

119,90 Kč/kg

URAŽENE
!, vykostěné stehno

^SKÝVÝRÓBEK EXTRAKVALÍTAKuřecí řízky Brazílie NATURAL

119,90 Ké/kg
99,90 Kč/kg

maco na řinu miláě a ri^ntn uaU I.Olcn Urt-lřl/n

99,90 Kě/kg
Kč/kg

Kiiřflrí řÍ7kv Rr37ÍliP Srtl FNP RyPkn

59,90 Ké/kg
49,90 Kč/kg119,90 Kč/kg



134.90 Ké/kg

74.90-Ké/kg

Tuňák svíčková bez kosti krt. 7kg ■ - Obalované kalamary 3x2kg

199,90 Ké/kg

Makrela nekochaná 300-500g, 
Španělsko.krt 20kg

Uzený norský losos, kousky z plátků, 6 x 200 g 
Do polévek, salátů apod.

Pstruh - filety s kůži 
krt. 5kg, kalibr. 120-l60g

Tuňák PREMIUM ve slunečnicovém oleji 
____ alu-folie Ikg, 16 ks! krt

Losos norský řezy s kůží 140-170g. krt 12kg

419,90 Ké/kg

Mahi-mahi, filety bez kůže, 5kg/krt

Makrela kuchaná 8x1.2kg

99,90-Ké/kg
89 -

Pstruh kuchaný
200 - 250g / 250 ■ 300g, 5kg

169.90 Ké/kg 199i9G-Ké/kg

Krevety loupané 10x1 kgMořský koktejl 10x1 Kg

,9 O Kč/^

Pangasius - bílé filety, glazování do 5%, krt 5kg Candát fileí s kůží, 170 • 230g IQF. 5kg

Losos - filet s kůží, krt. 5kg

Losos filet bez kůže, Skg/krt

Žralok steak, krt. 5.6kg

299,90 Ké/kg
Ď/kí

3 ^0 K’

129,90 Kč/kg

Tuňák drcený ve vlastní štávé tilAPIE filet bez kůže, krt. 5kg

. I CHILE;

, r, .K L í 319,90 Ké/kg
Losos KETA porce z filet bez kuze 
glazování 20%. l40-l60g, krt 5 kg

LOSOS OBECNÝ {Salmo salar)
filet s kůži, TRIM 0,1.0 -1,4kg. krt. 10kg 
individuálně vakuové baleno - možný odběr po kuse

země původu; NORSKO:

Pangasius roli, krt. 5kg

Kapr půlený, 5kg, 
bez hlavy, ploutví a šupin

Sardinky v oleji lOOOg

v Sardinky

185g. 48ks/krt § glazováním
109,90 Ké/kg

*í

144;90-Ké/kg22,90 Ké/ks

Pražma filety s kůží, 
120-160g/80-120g. krt 5kg

Sardinky m t
TILAPIE filet bez kůže, krt. 5kg 
bez kostí, pouze ochranné glazování

279,90 Ké/kg

Sardinky v oleji, 125g, 50ks/krt
Sardinky v rajčatové omáčce, 125g. 50ks krt

Krabí maso 10x1 kg

149,9OKč/kg


